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Kommunfullmäktige 

Svar på interpellation från Moderaterna (M) - 
Trafiksituationen vid Agnes kulturhus 

 
 
Vid kommunfullmäktiges sammanträde den 27 mars 2023, väckte William 
Elofsson - Moderaterna (M) följande interpellation. 
 
”Byggnationen av Agnes kulturhus har inneburit förändringar i trafiken i 
centrala Gävle. Biltrafiken framför stadsbiblioteket stoppades och en 
busshållplats försvann. Detta samtidigt som det fälldes flera träd för att göra 
Södra Kungsgatan bredare med en fil. 
 
Centrum har redan i dag långa köer i rusningstrafik och avstängningen av 
gatan framför stadsbiblioteket har bidragit till en ännu sämre trafiksituation i 
centrum. 
 
Tillfälliga lösningar har en tendens att bli permanenta. Det är därför 
Moderaterna efterfrågar en redogörelse för om Samling för Gävle avser att 
göra den nuvarande trafiklösningen permanent. 
 
Med anledning av ovanstående frågar jag samhällsbyggnadsutskottets 
ordförande Therese Metz (MP) följande: 
 
• Vad har Socialdemokraterna, Miljöpartiet, Kristdemokraterna, Liberalerna 

och Centerpartiet kommit fram till i sina förhandlingar i ”Samling för 
Gävle” gällande trafiksituationen i centrum efter byggnationen av Agnes 
kulturhus? 

 
Therese Metz (MP), ordförande Kommunstyrelsens 
Samhällsbyggnadsutskott fick i uppdrag att besvara interpellationen. 
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Som svar på interpellationen vill jag anföra följande 

Samling för Gävle har inlett ett arbete för att utveckla resandet i de centrala 
Gävle som en helhet och arbetar med att ta fram en gatuutvecklingsplan som 
täcker de centrala delarna av staden. Majoriteten har kommit överens kom att 
den vägledande principen är ”Rätt trafik på rätt plats” – ett mer tillgängligt och 
grönare Gävle. Gatuutvecklingsplanen utgår bl.a. från Gävle kommuns mål om 
ett dubblerat hållbart resande samtidigt som både luftkvalitet och 
tillgänglighet är viktiga aspekter. I arbetet med planen har och kommer 
fortsatt näringslivet att involveras. I höst kommer planen att antas och sedan 
börjar arbetet att skapa hållbara trafiklösningar för gång, cykel, kollektivtrafik 
och bilar i stadskärnan utifrån ett helhetsperspektiv. 
 
Therése Metz (MP) 
ordförande Kommunstyrelsens Samhällsbyggnadsutskott 
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